
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3943/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 45/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 81/2016 Empenho: 8706/2016 - 16/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 5113 MATHEUS MIRANDA CRUZ ME

Nome Fantasia MATHEUS MIRANDA CRUZ ME
Endereço AV. VEREADOR AGNELO VILELA, 326 Bairro JARDIM PHILADELPHIA

Cidade TRÊS PONTAS Estado MG
CEP 37190-000 Nº Telefone (035) 3265-5376

C.P.F / C.N.P.J. Nº 01.158.026/0001-25 Nº Fax (035) 3265-5376
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail rangel@piscinaria.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 430 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega 15 DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia PP N.º 045/16

Objeto AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS PARA PISCINA
Aplicação DEPARTAMENTO DE ESPORTES

Responsável joseotavio
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 750 KG 2,9000 2.175,00002.001.00164/BARRILHA LEVE
(HIDROGENOCARBONATO DE SÓDIO 99%)
SOLVAY

003 200 FR 36,9000 7.380,00002.001.00170/CLARIFICANTE E AUXILIAR
DE FILTRAÇÃO FRASCO DE 5 LITROS
GENCO

Pedido 3943/2016 Total 9.555,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 9.555,00

( NOVE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3944/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 45/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 81/2016 Empenho: 8707/2016 - 16/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 6131 DOMICLOR PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA EPP

Nome Fantasia DOMICLOR PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA ME
Endereço AV. ANHANGUERA, 261 Bairro ALTO DA BOA VISTA

Cidade RIBEIRÃO PRETO Estado SP
CEP 14250-480 Nº Telefone (016) 3289-6489

C.P.F / C.N.P.J. Nº 07.681.030/0001-50 Nº Fax (016) 3289-6489
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail domiclor@gmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 430 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega 15 DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia PP N.º 045/16

Objeto AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS PARA PISCINA
Aplicação DEPARTAMENTO DE ESPORTES

Responsável joseotavio
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
002 1500 KG 9,1000 13.650,00002.001.00169/CLORO ESTABILIZADO

(DICLOROISOCIANURETO DE SÓDIO NO
MÍNIMO 95%; TEOR DE CLORO ATIVO NO
MÍNIMO 60%).
CLIM 60

Pedido 3944/2016 Total 13.650,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 13.650,00

( TREZE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3945/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3631/2016 Empenho: 8936/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 1422 ANTONIO MARCOS DOMICIANO MOTOS E CICLOS - ME

Nome Fantasia 2 RODAS
Endereço AV. JOÃO OSÓRIO, 319 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (019) 3633-5947

C.P.F / C.N.P.J. Nº 01.090.809/0001-14 Nº Fax (999) 3631-5253
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail karla_domiciano@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 254 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11001 GABINETE DO DIRETOR - ENGENHARIA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS
Aplicação DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 UN 119,0000 119,00016.009.00049/CAPACETE ABERTO;

TAMANHO 60

Pedido 3945/2016 Total 119,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 119,00

( CENTO E DEZENOVE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3946/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3632/2016 Empenho: 8935/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV
Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 150 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10801 GABINETE DO DIRETOR-SERV. OBRAS E INFRAESTRUTURA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE EPI PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
Aplicação DEPTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 16 PAR 13,0000 208,00016.009.00032/LUVA DE SEGURANÇA

CONFECCIONADA EM VAQUETA NATURAL,
TAMANHO MÉDIO, CANO CURTO

Pedido 3946/2016 Total 208,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 208,00

( DUZENTOS E OITO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3947/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3633/2016 Empenho: 8932/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV
Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 164 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10802 SETOR DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE EPI PARA FUNCIONÁRIOS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL
Aplicação DESTINADO AOS SEPULTAODRES - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA -

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 UN 13,0000 65,00008.003.00022/CAPA PARA CHUVA,

VESTIMENTA DE SEGURANÇA, TIPO CAPA,
CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO
PLASTIFICADO EM PVC COM FORRO, COM
MANGA FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES DE
PRESSÃO E COSTURA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA.

Pedido 3947/2016 Total 65,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 65,00

( SESSENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3948/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3633/2016 Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV

Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564
C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 164 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10802 SETOR DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE EPI PARA FUNCIONÁRIOS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL
Aplicação DESTINADO AOS SEPUKLTADORES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 12 PAR 2,9000 34,80002.001.00097/MASCARA DE PROTECAO

Pedido 3948/2016 Total 34,80
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 34,80

( TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3949/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3633/2016 Empenho: 8933/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV
Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 164 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10802 SETOR DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE EPI PARA FUNCIONÁRIOS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL
Aplicação DESTINADO AOS SEPUKLTADORES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 3 PAR 46,0000 138,00008.003.00012/BOTINA CONFECCIONADA EM

COURO; COM ELÁSTICO; Nº 40; SOLADO DE BORRACHA

002 4 PAR 46,0000 184,00008.003.00013/BOTINA CONFECCIONADA EM
COURO; COM ELÁSTICO; Nº 41; SOLADO DE BORRACHA

003 2 PAR 46,0000 92,00008.003.00014/BOTINA CONFECCIONADA EM
COURO; COM ELÁSTICO; Nº 42; SOLADO DE BORRACHA

004 4 UN 1,5000 6,00008.002.00010/PROTETOR AUDITIVO
AURICULAR; CONSTITUÍDO POR DOIS
ABAFADORES, EM FORMA DE CONCHA, COM
PROTEÇÃO NA ESCALA DE 13/19 DB,
MONTADOS SIMETRICAMENTE NAS
EXTREMIDADES DE UMA HASTE-SUPORTE
AJUSTÁVEL, EM FORMA DE ARCO, ADAPTÁVEL
À CABEÇA HUMANA, PERMITINDO QUE CADA
ABAFADOR SE APLIQUE SOB PRESSÃO, AOS
RESPECTIVOS PAVILHÕES AURICULARES, COM
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA); -
AUDITIVO SIL. C/C -

Pedido 3949/2016 Total 420,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 420,00

( QUATROCENTOS E VINTE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

(Página: 7 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3949/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3633/2016 Empenho: 8933/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 8 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3950/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3633/2016 Empenho: 8934/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV
Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 164 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10802 SETOR DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE EPI PARA FUNCIONÁRIOS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL
Aplicação DESTINADO AOS SEPUKLTADORES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 UN 15,0000 75,00016.009.00005/CAPA PARA CHUVA

002 1 KG 18,5000 18,50004.001.00794/CORDA POLIPROPILENO 10MM

003 4 PAR 6,5000 26,00004.001.00509/LUVA DE PROTEÇÃO
NITRÍLICA ALTAMENTE RESISTENTE A
PRODUTOS QUÍMICOS - PRINCIPALMENTE
ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES, POSSUI
EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO,
PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO; ALTA
FLEXIBILIDADE OFERECENDO O MÁXIMO DE
CONFORTO AO USUÁRIO E; POSSUI PALMA
ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO
SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS; NA
COR VERDE; TAMANHO G

004 6 TUB 13,5000 81,00016.009.00031/CREME BLOQUEADOR SOLAR,
COM REPELENTE, FPS30, TUBO COM 120G

Pedido 3950/2016 Total 200,50
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 200,50

( DUZENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

(Página: 9 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3950/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3633/2016 Empenho: 8934/2016 - 20/06/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 10 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3951/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3634/2016 Empenho: 8745/2016 - 17/06/2016

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Fornecedor 10155 FERNANDA CORREIA PEREIRA BENASSI - EPP

Nome Fantasia SAPIENS VITA
Endereço RUA CASEMIRO JOSÉ ALVES, 45 Bairro BELA VISTA

Cidade JUNDIAÍ Estado SP
CEP 13207-720 Nº Telefone (011) 2709 1702

C.P.F / C.N.P.J. Nº 17.279.877/0001-66 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 407310532110 Inscr. Municipal

e-mail pedido@diagnosticodedrogas.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 643 Dest. Recurso 053000039

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11503 MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE TESTE TOXICOLÓGICO PARA O CAPS
Aplicação DEPTO DE SAÚDE

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 180 UN 14,0000 2.520,00022.006.00195/TESTE TOXICOLÓGICO DE

URINA - TESTE EM UM SÓ PASSO (URINA)
PARA DUAS DROGAS, IMUNOCROMATOGRÁFICO
RÁPIDO BASEADO NO PRINCÍPIO DE VÍNCULOS
COMPETITIVOS. AS DROGAS QUE PODEM ESTAR
PRESENTES NA URINA COMPETEM CONTRA O
CONJUGADO RESPECTIVO DA DROGA PARA
FORMAR PONTES NO ANTICORPO. 2 DROGAS:
(THC) MACONHA-HAXIXE E (COC) COCAÍNA-CRACK

Pedido 3951/2016 Total 2.520,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.520,00

( DOIS MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 11 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:50
Pedido de Compra 3943/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3952/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3635/2016 Empenho: 8746/2016 - 17/06/2016

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Fornecedor 2815 CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

Nome Fantasia CIRURGICA UNIAO
Endereço AVENIDA 28-A, nº 645 Bairro VILA ALEMÃ

Cidade RIO CLARO Estado SP
CEP 13506-685 Nº Telefone (019) 3533-7000

C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.063.331/0001-21 Nº Fax (019) 3533-7000
Inscr. Estadual 587.122.394.114 Inscr. Municipal 24327

e-mail vendas@cirurgicauniao.com.br,sergio@cirurgicauniao
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 620 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11502 ATENÇÃO BÁSICA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM
Aplicação DEPTO DE SAÚDE

Responsável douglas
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1020 UN 0,3500 357,00022.002.00093/ELETRODO PARA ECG COM

GEL/ESPUMA ADULTO/INFANTIL REF. 4535
(45 X 32MM). VALIDADE MINIMA DE 12
MESES. (APRESENTAR AMOSTRA).

002 1000 UN 0,1340 134,00022.002.00262/MASCARA DESCARTÁVEL
SANFONADA FOLHA DUPLA COM CLIP E ELÁSTICO.

Pedido 3952/2016 Total 491,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 491,00

( QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 16 de Junho de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 12 / 12)


